АДМИНИСТРАЦИЯ
НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2014        							               № 59

 Об отмене постановления № 5/2  от 28.02.2011г.
«Об утверждении порядка проведения
 антикоррупционной экспертизы нормативно
 правовых актов и их проектов в
 Администрации Наргинского сельского поселения»

	На основании протеста Прокурора Молчановского района от 26.03.2014года № 1-34в-2014, в связи с тем, что муниципальные программы утверждаются местной администрацией муниципального образования, а постановление № 113 от 20.03.2009 г. «Об утверждении порядка разработки и реализации долгосрочных – целевых программ МО «Наргинское сельское поселение» принято Главой Наргинского сельского поселения, за пределами своих полномочий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Наргинского  сельского поселения № 5/2 от 28.02.2011 г. «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативно правовых актов и их проектов в Администрации Наргинского сельского поселения» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте и опубликованию в информационном бюллетене.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения							В.А. Кимстачева